Folio Unico tramite

Tipo de impacto

Nombre

Calle (local)

Num ext
(local)

Num int (local) Alcaldia (local)

Colonia, Barrio,
Pueblo (local)

Cdédigo postal Nombre completo

Apellido paterno

Apellido materno

VCAVACT?2024-11-030000078956

VCAVACT2024-11-030000078957

VCAVREG2024-11-040000078970

VCAVREG2024-11-040000078982

VCAVAP2024-11-040000079020

VCAVAP2024-11-040000079025

VCAVAP2024-11-040000079037

VCAVAP2024-11-040000079069

VCAVAP2024-11-040000079072

VCPACT2024-11-040000079093

VCAVAP2024-11-050000079094

VCAVAP2024-11-050000079149

VCAVACT2024-11-050000079163

VCAVACT2024-11-050000079174

VCAVAP2024-11-050000079191

VCAVAP2024-11-060000079246

VCAVCI2024-11-060000079247

VCAVAP2024-11-060000079250

VCAVAP2024-11-060000079267

VCAVAP2024-11-060000079268

VCAVAP2024-11-060000079293

VCAVAP2024-11-070000079336

VCAVAP2024-11-070000079425

VCAVAP2024-11-070000079468

VCAVAP2024-11-070000079469

VCAVCI2024-11-070000079473

VCAVAP2024-11-070000079482

VCAVAP2024-11-070000079483

VCAVREG2024-11-080000079552

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Impacto Zonal
Impacto Zonal
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

MARISELA GUADALUPE
MORAN CANALES
MARISELA GUADALUPE
MORAN CANALES

Centro de Copiado "El
Trenecito"

Carpinteria & Ebanisteria "El
Trenecito"

RODMAR

RODMAR

COMERCIALIZADORA
DISNAMEX S.A. DE C.V.

FERRETERIA Y TLAPALERIA

LA S8

El Paradero del Taco

Restaurante Bon Appétit

CASA PALOMA
AEROPUERTO
TORTILLERIA SAN
JERONIMO

FORO OCEANIA SHOW
CENTER

FORO OCEANIA SHOW
CENTER

MAMA MECHITA & DYR E

RODMAR
RODMAR
RODMAR
Pizza Hut Fray Servando
Pizza Hut Fray Servando

SERVICIO BLANCO

SOMOS FIESTA, SADEC.V

TERMINAL DE SERVICIOS
CECAM AEROMEXICO
FORMACION INTEGRAL

FUNERALES SAMSARA
FUNERALES SAMSARA
FUNERALES SAMSARA
FUNERALES SAMSARA
SERVICIO CAMPOS

BANOS PUEBLA

TORNO

TORNO

Donato Miranda Fonseca
Donato Miranda Fonseca
ALUMINIO

ALUMINIO

CALLE 65

JUAN RODRIGUEZ JUAREZ
ANTES AV. 8

Calzada Ignacio Zaragoza
Avenida Morelos
CHIMALHUACAN

ROSARIO

FERROCARRIL INDUSTRIAL
FERROCARRIL INDUSTRIAL
Emilio Carranza

ALUMINIO

ALUMINIO

ALUMINIO

Fray Servando Teresa de Mier

Fray Servando Teresa de Mier

TRABAJO Y PREVISION
SOCIAL

FRAY SERVANDOTERESA
DE MIER

AV.TAHEL

JERICO
JERICO
JERICO
JERICO
RAUL SALINAS

AV 8 FRANCISCO MORAZAN

172

172

73

73

321

321

20

238

827

12

96

100

100

106

321

321

321

940

940

396

SN

227

227

227

227

98

396

8A

8A

Accesoria4

8A

8A

8A

PB

PB

PB

PB

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Sevilla
Sevilla
Adolfo Lépez Mateos

Adolfo L6pez Mateos

50 Tramo 20 de
Noviembre
50 Tramo 20 de
Noviembre

Puebla
Puebla
Santa Cruz Aviacion
Magdalena Mixiuhca
Pefion de los Bafios

Zona Centro

Moctezuma 2a
Seccién
Moctezuma 2a
Seccion
Moctezuma la
Seccién

50 Tramo 20 de
Noviembre

50 Tramo 20 de
Noviembre

50 Tramo 20 de
Noviembre

Jardin Balbuena
Jardin Balbuena
Federal

Merced Balbuena

Pefi6n de los Bafios

Aquiles Serdan
Aquiles Serdan
Aquiles Serdan
Aquiles Serdan
Adolfo Lopez Mateos

Puebla

15840

15840

15670

15670

15309

15309

15020

15020

15540

15850

15520

15100

15530

15530

15500

15309

15309

15309

15900

15900

15700

15810

15520

15430

15430

15430

15430

15670

15020

MARISELA
GUADALUPE
MARISELA
GUADALUPE

MIGUEL ANGEL

MIGUEL ANGEL

MARIO ALBERTO

MARIO ALBERTO

MARISOL

SILVIA RUBI

CHRISTIAN
ALEJANDRO

EVELYN

RAFAEL

MANUEL

ARTURO

ARTURO

JORGE

JUAN CARLOS

JUAN CARLOS

JUAN CARLOS

ADRIANA IRIS

ADRIANA IRIS

RAFAEL

YAIR

NANCY ADRIANA

MARIANA

MARIANA

MARIANA

MARIANA

JOSE ANTONIO

MORAN
MORAN
PLAZA
PLAZA
QUINONEZ
QUINONEZ
FLORES
CHAVEZ
JIMENEZ
JALOMO
SEVY
SANTIAGO
FLORES
FLORES
REINARES
TREJO
TREJO
TREJO
NIETO
NIETO
BLANCO

ALVAREZ
GUADARRAMA

ORTIZ
ORTIZ
ORTIZ
ORTIZ

CAMPOS

MARIA DEL CARMEN VERDUZCO

CANALES

CANALES

ROMERO

ROMERO

PEREZ

PEREZ

FLORES

ARRIAGA

LOPEZ

NEYRA

LEVY

JUAREZ

SALINAS

SALINAS

DE LA ROSA

ROSALES

ROSALES

ROSALES

CORREA

CORREA

LOPEZ

AGUILAR

SANCHEZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

HERNANDEZ

MANCERA



VCAVAP2024-11-080000079555

VCAVAP2024-11-080000079612

VCAVAP2024-11-080000079625

VCAVAP2024-11-090000079646

VCAVAP2024-11-110000079746

VCAVCI2024-11-110000079765

VCAVAP2024-11-110000079781

VCAVAP2024-11-120000079882

VCAVAP2024-11-120000079894

VCAVAP2024-11-120000079895

VCAVACT?2024-11-130000080022

VCAVREG2024-11-130000080077

VCAVAP2024-11-130000080150

VCAVAP2024-11-140000080252

VCAVAP2024-11-140000080281

VCAVAP2024-11-150000080363

VCAVAP2024-11-150000080377

VCAVAP2024-11-150000080415

VCAVAP2024-11-170000080464

VCAVAP2024-11-170000080470

VCAVAP2024-11-190000080508

VCAVAP2024-11-190000080522

VCAVAP2024-11-190000080583

VCAVREG2024-11-200000080606

VCAVACT2024-11-200000080608

VCAVAP2024-11-200000080615

VCAVAP2024-11-200000080757

VCAVAP2024-11-210000080777

VCAVCI2024-11-210000080821

VCAVAP2024-11-210000080842

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Impacto Vecinal

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

DERMART

Dulces Caries

PAQUETERIA'Y
MENSAJERIA GA EXIM
ECOBUS TERMINAL
BALBUENA

Luces de Navidad

"ALGO TRANQUI"
HANGAR CONNECT
AEROMEXICO CARGO
AQUATECH

AQUATECH

HOTEL BICOS

SALA DE ESPERA MIGUEL

WESTERN ENTREPRENEUR
JOURNEY S.A. DE C.V.

GRUPO DANCARMAR S.A.DE
C.V.

iAy Guey!

ESTACIONES ECOLOGICAS
DE SERVICIOS SA DE CV

chiquifresas

LUNETITA. Laboratorio de
postres.

Dulcelandia

Abarrotes el Bigotes
Taqueria Osama

TDC

DUBAI KITCHEN
Fotocopiadora
Fotocopiadora

Miscelanea Aurorita
MATERIAS PRIMAS LUNITA
ABEJITA

STUDIO MIX

DISTRIBUIDORA AVICOLA
AMALIA

Retorno 7 de Cecilio Robelo
Oriente 160

NORTE 196

CALZADA IGNACIO
ZARAGOZA

RAFAEL HELIODORO VALLE

GUERRA'Y MARINA

AV. FUERZA AEREA
MEXICANA

CARLOS CASTILLO BRETON
AV. DEL TALLER

AV. DEL TALLER
CIRCUNVALACION

CALLE 18

CORONAS ESQUINA
MANCHURIAS

SUR 109
Av. Del Pefién

CALZADA IGNACIO
ZARAGOZA

norte

NORTE 172

35

Educacién Publica
Morelos

HEROES DE NACOZARI
CORREGIDORA

SUR 105

SUR 105

Calle 53

XOCOYOTE

RETORNO 23 DE AVENIDA
DEL TALLER

CALLE OTE 162

PROLONGACION ROA
BARCENAS

150

693

205

242

46

SN

377

377

16

250

1229

355

212

170

497

121

75

39

123

1413

1413

56

MzZ D 11

335

371

Local B

LOCAL

LOCAL

LOCAL 1

LOCAL

SCo03

538

Planta baj

LOCAL H

102

102

LT 24
LOCAL C
LOCAL SB29

11

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Jardin Balbuena

Moctezuma 2a
Seccion

Pensador Mexicano
Jardin Balbuena
Merced Balbuena
Federal

Federal

México (Lic. Benito
Juérez)

Alvaro Obregén
Alvaro Obregén

Morelos
Moctezuma la
Seccion

Aquiles Serdan

Aeronautica Militar

Moctezuma 2a
Seccion

Moctezuma la
Seccion

Pensador Mexicano

Pensador Mexicano

General Ignacio
Zaragoza

Federal

Magdalena Mixiuhca
Morelos

Zona Centro
Aeronéutica Militar

Aeronautica Militar

General Ignacio
Zaragoza

Arenal 4a Seccién

Jardin Balbuena

Moctezuma 2a
Seccién

Artes Gréficas

15900

15530

15510

15900

15810

15700

15700

15620

15990

15990

15270

15500

15430

15970

15530

15500

15510

15510

15000

15700

15850

15270

15100

15970

15970

15000

15640

15900

15530

15830

LINDA
GABRIELA
JOAQUIN

URIEL
FRANCISCO JAVIER
JOSE

NANCY ADRIANA
NANCY ADRIANA
CARLOS
CARLOS

JUAN CARLOS
MIGUEL

MARIA DEL
ROSARIO

GERARDO

EDUARDO FABIAN

OSCAR

EVA

JESUS

JAVIER

YANNY VALERI
ANTONIO
JORGE ALLAN
LUIS JESUS
MELISSA ALINA
MELISSA ALINA
CONCEPCION
MONICA

MARIA FERNANDA
FLAVIO JOB

JOSE LUIS

ORDONEZ
DELGADO
GOMEZ
FERNANDEZ
CRUZ
SANCHEZ
GUADARRAMA
GUADARRAMA
GARCIA
GARCIA
PINEIRO

HERNANDEZ

ORTEGA

GONZALEZ

AGUILAR

SILVA

BARRIENTOS
VILLANUEVA
GUZMAN
REYES
CRISOSTOMO
ABURTO
GONZALEZ
MOYA

MOYA
GOMEZ
PEREZ
HERRERA
CRUZ

BARAJAS

RULL

BRAVO

ABAD

TORRES

MOLINA

Y SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

TALAVERA

TALAVERA

OLVERA

LUIS

SEGURA

MORENO

SEDANO

VARGAS

OLGUIN

SILVA

MIRANDA

HURTADO

TIBURCIO

MAYA

MARCOS

GUTIERREZ

GUTIERREZ

CAMBRAY

GONZALEZ

ROA

DIAZ

MEDINA



VCAVAP2024-11-210000080856

VCAVAP2024-11-220000080903

VCAVACT?2024-11-220000080904

VCAVACT2024-11-220000080905

VCAVAP2024-11-250000081111

VCAVREG2024-11-250000081120

VCAVAP2024-11-250000081146

VCAVAP2024-11-250000081147

VCAVAP2024-11-250000081154

VCAVAP2024-11-250000081162

VCAVAP2024-11-250000081183

VCAVAP2024-11-260000081186

VCAVAP2024-11-260000081187

VCAVAP2024-11-260000081231

VCAVAP2024-11-260000081265

VCAVAP2024-11-260000081280

VCAVAP2024-11-260000081281

VCAVAP2024-11-260000081296

VCAVAP2024-11-270000081411

VCAVAP2024-11-270000081415

VCAVAP2024-11-270000081435

VCAVAP2024-11-280000081476

VCAVAP2024-11-290000081614

VCAVAP2024-11-290000081620

VCPAP2024-11-290000081631

VCAVAP2024-11-290000081635

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Impacto Vecinal

Bajo Impacto

PROSERVICE RIAV SAS
LA RANA ABARROTERA
MATERIAS PRIMAS LUNITA

MATERIAS PRIMAS LUNITA

CIRCUNVALACION 5
FARMACIAS DE SIMILARES
SADE CV

"EL BRODY"
TACHITO

TACHITO

JUQUILITA

TACHITO

MODELORAMA ORIENTE 172
Karla Mollinedo Beltran

Karla Mollinedo Beltran

SUPER FLAMA

MOBILITY CHARGING
NETWORK, S. DE R.L. DE
C.V.

TIENDAS TRES B
MOCTEZUMA 2

OFERTAS EL LEON

TORTERIA CIVIL

ABASTECEDORA DE
TORNILLOS MOCTEZUMA

ABARROTES ALEX

NISSAN ENCUENTRO
OCEANIA

BYD AEROPUERTO

VIA MIXHUCA

PURIFICADORA DE AGUA
AZUL

RESTAURANTE
SINALOENSE DANNO'S

Bonds Boutique

Marruecos

XOCOYOTE
XOCOYOTE
XOCOYOTE

AV ANILLO DE
CIRCUNVALACION

ORIENTE 37
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA

CALZ. IGNACIO ZARAGOZA

EJE 3 PONIENTE
FRANCISCO DEL PASO Y
TRONCOSO

CALZ. IGNACIO ZARAGOZA
ORIENTE 172

Oriente 172

Oriente 172

Calzada del Pefion

EJE 2 NTE TRANSVAAL

ORIENTE 172

CALZADA GENERAL
IGNACIO ZARAGOZ

HORACIO RUIZ
CALZ DEL PENON
ORIENTE 42

CALZADA DEL PENON

BOULEVARD PUERTO
AEREO

AVENIDA MORELOS EJE 3
SUR

CALLE 27
1917

CALLE 61

137

MZD11LT24

MzZ D 11

MZD 11

105

a1

837

837

604

817

81

149

149

355

182

145

731

152

402

4508

355

134

185

39

110

A

LT 24

LT 24

LOCAL 5

ACCA

Local

Local

SCo1

LOCAL A

LOCAL

S$S20

LOCAL B

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Romero Rubio
Arenal 4a Seccién
Arenal 4a Seccion

Arenal 4a Seccién

Zona Centro

Pefion de los Bafios
Puebla

Puebla

Jardin Balbuena

Puebla

Moctezuma 2a
Seccién
Moctezuma 2a
Seccion
Moctezuma 2a
Seccién
Moctezuma 2a
Seccion

Aquiles Serdan
Moctezuma 2a
Seccién

Puebla
Aviacion Civil
Pensador Mexicano

24 de Abril

Moctezuma 2a
Seccion
Moctezuma 2a
Seccién

La Magdalena
Mixiuhca
General Ignacio
Zaragoza

Del Parque

Puebla

15400

15640

15640

15640

15100

15520

15020

15020

15900

15020

15530

15530

15530

15530

15430

15530

15020

15740

15510

15980

15530

15530

15860

15000

15960

15020

ARISTEO

FAUSTO

MONICA

MONICA

OMAR

MARIO ALEJANDRO

ANA MARIA

ANA MARIA

HELIODORO

ANA MARIA

EDGAR AXEL

KARLA

KARLA

CARLOS FELIPE

GERMAN

GERARDO

ELVIA

LUZ MIREYA

MARIBEL

DANTE

RAMON

FRANCISCO JAVIER

HUGO

BRICIA GUADALUPE

FAUSTINO

OSCAR

AVILES
PEREZ
PEREZ

PEREZ

NIEVES

GUZMAN
GONZALEZ

GONZALEZ

RUIZ

GONZALEZ
CURENO
MOLLINEDO
MOLLINEDO

VALLEJO

GARCIA

JUAREZ
MORALES
MATA
REYES
DURAN
PEREZ
ACOSTA
LEYNEZ
CALZADA
BLANCO

FLORES

MARTINEZ
GONZALEZ
GONZALEZ

GONZALEZ

DIAZ

MALVAEZ
GIL

GIL

MARTINEZ

GIL
BARRAGAN
BELTRAN
BELTRAN

SALAS

VILCHES

MONZON
VIDAL
LOPEZ
TORRES
BUCIO
VEGA
RODRIGUEZ
CELISEO
BERNABE
DUERAS

ELISEA



